
Compétitions Nationales SENIORS

3MA - NATIONALE 3 MASCULINE POULE A Match: 3MA022 - Jour: 04
Dimanche 29 Octobre 2023 à 15h00Ville: LA GARDE

Salle: JACQUES TROIN SENIOR | MASCULIN

VOLLEY PRADETAN GARDEEN VOLLEY BALL OLLIOULAIS

Ordre de Service
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Formation de Départ

Remplaçants
Joueur N°

Score

Tours au service

1 5
2 6
3 7
4 8

S
E
T

3

       VOLLEY BALL OLLIOULAIS Début: 15:51  R

I II III IV V VI
5 7 3

8
18:24

4
2

15:16
17:22

15 1
10

18:22

       VOLLEY PRADETAN GARDEE Fin: 16:14  S

I II III IV V VI
4 9 3 8 11 5

X 11 22 54 65 76 8
9 910 1111 1312 1413 1514 16

15 1717 2218 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18

19
20

21
22
23
24
25

T T
17:19

S
E
T

4

       VOLLEY PRADETAN GARDEE Début: 16:17  R

I II III IV V VI
4 9

18
19:17

3 8 11
14

20:19
20:20

5

       VOLLEY BALL OLLIOULAIS Fin: 16:43  S

I II III IV V VI
7 3

10
22:21

4 15 1 5

X 01 22 44 66 77 9
8 1010 1111 1212 1313 1416 15

17 1618 1719 1920 2121 25

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10

11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20

21 21
22
23
24
25

T T
20:21
21:24

14:16

S
E
T

5

       VOLLEY PRADETAN GAR Début: 16:46  S

I II III IV V VI
4 9 3 8 11 5

       VOLLEY BALL OLLIOUL Fin: 17:03  R

I II III IV V VI
5 7 3 4 15 1

       VOLLEY PRADETAN GAR Pts 6:8

I II III IV V VI
4 9 3 8 11 5

X1 123 334 456 68 710 8
11 912 1013 1115

1 11
2 22
3 33
4 44
5 55
6 66

77
88
99

1010

1111
12
13
14
15

T T T
7:10

SANCTIONS
DEMANDE NON FONDEE

EQU.A EQU.B

A P E D A/B Set Score

REMARQUES

APPROBATION
Arbitres NOM Prénom Ligue Licence Signature

1er RICOME LAURENT PAC 102780

2ème LE NOTRE GABRIEL PAC 1758781

Marqueur DESCLAUX CAMILLE PAC 2043377

Marq.Ass.

R.Salle ADORA LOIC PAC 1345601

Juges

Lignes

Capitaines

RESULTATS
Equipe A Equipe B

T R G P Durée par Set P G R T
2 2 0 20 1 23' 25 1 1 1
1 0 1 25 2 24' 19 0 2 2
1 4 0 18 3 23' 25 1 0 0
1 1 1 25 4 26' 21 0 3 2
0 0 1 15 5 17' 11 0 0 1
5 7 3 103 113' 101 2 6 6

Début Fin Durée
14:58 17:03 2h4

Vainqueur: VOLLEY BALL OLLIOULAIS 3/2

       VOLLEY PRADETAN GARDEEN        VOLLEY BALL OLLIOULAIS

N° Nom Prénom Licence N° Nom Prénom Licence

03 DELVILLE ETHAN 2410545

04 SAINGLIN THIBAUD 1676174

05 DESCOMBES FLORIAN 2254023

07 NAJEAN THOMAS 1862093

08 ZITTOUN FREDERIC 1612981

09 FOUCAULT PIERRE 2272221

10 IAFRATE TERRY 1686379

11 LEBEDEL QUENTIN 1763733

14 MAURE ANTONIN 1944323

18 VERLOT ANTHONY 1428242

20 DESAMBROIS LUCAS 2591027

01 NAVARRO ADRIEN 1958249

02 POSTEL JEAN-BAPTISTE 1915973

03 CRISONNIER PIERRE 1446490

04 BONNARDEL HUGO 1999746

05 MATOS JEREMY 1759556

07 MARTIN JULIEN 1943648

08 PERON EMMANUEL 2092026

10 SANCHEZ ADRIEN 2114618

14 GARELLA FLORENT 1944641

15 AHAMADA GUILLAUME 1417035

LIBEROS

10 IAFRATE TERRY 1686379 14 GARELLA FLORENT 1944641

OFFICIELS

EA FERRE CHRISTOPHE 911305 EA DONATI BENOIT 1912652

SIGNATURES

Capitaine

Entraineur

Capitaine

Entraineur


